La  idoneïtat  del  seu  objecte  i  contingut  per  satisfer-les,  es  concreten  en  el  Plec  de
Prescripcions Tècniques que ha de complir el contracte de serveis d’instal·lació i lloguer de
mòduls prefabricats pel Complex Esportiu Municipal Les Fonts.

d. Preu  

El pressupost base de licitació és de setanta-sis mil vuit-cents cinquanta-nou euros amb
cinquanta cèntims (76.859,50€), exclòs l’IVA.

Any
Durada Inicial Eventual  pròrroga

Durada Despesa Durada Despesa

2026 10,5 mesos 33.626,04€

2027 12 mesos 38.429,75€

2028 1,5 mesos 4.803,71€

2028 10,5 mesos 33.626,04€

2029 1,5 mesos 4.803,71€

Total 76.859,50€ 38.429,75€

[...]

més del 20 % el preu inicial del contracte.
La modificació s’haurà de tramitar abans que s’esgoti el pressupost màxim aprovat
inicialment.

f. Valor estimat  

El valor estimat del contracte, inclosa la durada inicial dos (2) anys, les eventuals pròrrogues
i  els possibles increments, és de cent  trenta mil sis-cents seixanta-un euros amb quinze
cèntims (130.661,15€), exclòs l’IVA.

Pressupost màxim Eventuals pròrrogues Eventuals increments Valor estimat

76.859,50 € 38.429,75 € 15.371,90 € 130.661,15 €

g. Preu del contracte o contractes successius similars l’exercici precedent o durant els  
dotze mesos previs

[...]

Es tracta de l’Expedient ECAU-09701/2022 adjudicat a Alquileres
Barceló Sáez SL, en data 15 de febrer de 2022 i que finalitza en data 15 de febrer de 2026.

h. Finançament i consignació pressupostària  

El  finançament  de  les  obligacions  econòmiques  derivades del  compliment  del  contracte:
noranta  tres  mil  euros  (93.000,00€)  inclòs  l’IVA,  es  farà  amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària dels anys 2026, 2027 i 2028 del Pressupost Municipal. 

Any Durada Despesa

2026 10,5 mesos 40.687,51€

2027 12 mesos 46.500,00€

2028 1,5 mesos 5.812,49€

TOTAL 24 MESOS 93.000,00€